Cutjuo N 1
C< junwywpnipjut 2014 pyuljuuh
hmujwph 30-hN 82 - U npnpdwiu

«UBUUSU L CULMUNESNRG8UL 2014 (I UUU L MESULUL ASNRRER UUURL»

AUSUUSU LN LULMUNESNNGFSUL OPELRh N 1 AU EBLJUONN B, LUSUUSULh

CULLUNESNRESUL YUAULUCNR8UL 2013 (I UYULh HAGUSEURE h 19-h

N 1414-L NPNCUUTL N 5 AUJBLYUoNhU LWUSULd N, PNONuNRG8NRNLLEM L
Nh Leusnruuere

(hwgq. npun)
Aymotinuyhu dwjuutiph gnpdwnwljuu 8nigwuhputiph thnthnjunmpjniup
nuuwlupguwu pwdhuubiph, judptiph bt | (WYtyugnidubipp upywo G npuju wywuny,
E »;& = nuutinh, muntuwghnwljuu hul ujugbgnidutipp’ thwljugdtipnid)
S = 3 nuuwupguwu hnnyjwsubinh,
c_% 2 < dhuwtuwynpynn dSpugntinh b npuup wnwohu wnwohu huu
hpuwjwuwgunn dwpdhuutinh tmudywy | jhuuwly | widhu wiph
wujwundubipp
1 2 3 4 5 6 7 8
CVHUUGLL oUuUG? 0.0 0.0 0.0 0.0
wyn pynul
05 Cpowuw thywyuynh wyuymuuiunieynu 0.0 0.0 0.0 0.0
wyn pynul
04 Utiuwpwquuquunmpjuu b punipjut
Wwymwwunipiniu 0.0 0.0 0.0 0.0
wyn pynul
01 | Uhuuwpwqiuquumpjwu b punipjwuu
wuymwwunipiniu 0.0 0.0 0.0 0.0
wyn Pyt

07. «Chijwhnn» whnmwlwu wpgtgngh,
«Unuhutiph ynipwly» n «Quughqnip»
wtnwiljui wipg puiuypbiph wwhwjw-

R A — (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)
utmh wunwnununbiuujuit wfuwnwup-
utiph Juunwpduu Swnuympyniuubn

44 puuywhwywuntpjwu
twfuwpupnipintu (10841,1) (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)

nphg

CLHUBLE oUUGE (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)

wyn pynul

CLEUSPY oUlUG! (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)

wyn pynul

ALUUUS LALLUED (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)

wyn pynut

Cupwghly npudwunphubtip whnwuyjwu
hwwnywoh wy) dwljupnuljuiphu (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)

wyn pynul

Cupwghly npudwunphubipn whnwywu b
hwdwjupuyhtt ny wnbnpuyh (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) | (70638,0)
Juquuytpynipjmuubphu

14_0082




4

10. «Uplhy» wqquyht wwpyh yuwhww-
unipjuit, wupynd ghnwlwu niumduw-
uhpmpyniuutph, wumnmwnwnunbiuvwljuu
wpfuwnwuputiph  Juumwpdwu
ownuynipjniuutn

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

44 puuywhwywuntpjwu
Uwfuwpunpnipiniu

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

nphg

LvrUUBLL oUuUG?

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

wyn pynut

CuleU8hYy oUluUE?

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

wyn Pyt

arruuucuneLuer

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

wyn pynut

Cupwghly npudwunphubtip whnwuyjwu
hwwnywoh wy) dwljupnuljuiphu

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

wyn Pyt

Cupwghly npudwunphubipn whnwywu b
hwdwjupuyhtt ny wnbnpuyh
Juquuytipynipymuutphu

(5060,6)

(11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

1

<hUvdud’y fUShLLEPPY
2 UUJ N, MULNRISUSP'L SOVAE

15,901.7

35,778.8

65,745.7

104,733.0

wyn Pyt

01

24 junujwpmpjui b hwdwyuputiph
wwhniunuyhu $nun

15,901.7

35,778.8

65,745.7

104,733.0

01

4 junujwupmpju ujuhnumughu
$nin

15,901.7

35,778.8

65,745.7

104,733.0

cusuUSULh AULAUNGSNMF8UL

LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD
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asuldJdur-vdourunr
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Cutyud N 2

L Junuwjwpnipjwt 2014 pywuljuuh
hmujwnph 30-h N 82 - U npnpdwiu

«JUBUUSULh CULNPUNESNRG8UL 2014 (G UUU LR NESUUUL ASNR2EGH UUURL» AUSUUSULL LULAUNESNNMG8UY

OPGULh N 1 cUYBLJYUOP N 16 UASNhUUUNRT GWUSULY N, PNPNuNRF8SNNLLENL N LAUSNRUTLEN L

(hwg. ppun)
Aymotinuyhu Stntmuwywpny
owfuubinh unipjijnphu
ghpownwluiu npwdwnpynn
nuuwlupguuu Owluuuyht dpughpp r}puuiﬁz‘unphh
gnudwpp
Juwnwnnn 44 (hwq, npu) “pudwyunphu unwugnn
Ouwfuuwght opwgnh wujwumun whnwuu i numntiuw]wnnn
=y g o Junwywpdwu dwpduh (qél ' ulmlli unpjjnh wudwunip
= | 2 E wiuwundp wytugnuin
S| 5| = Upqwo E npuljui
ywuny, huy
wjwgtigmdutinp’
thujugotipnid)

05 | 04 0l | «Chjwhnn» ytmwwu wpghngh, «Unuhibiph wnipul» n 44 puwyuwhwwuntpywu (70638,0) «Ghlwhnn» whmwlw
«Luugtignip» yhmwuu wpgjujuypiph yuhwwunipyu, Uwuwpupnpjmu upghng» NNUY
ghnujuu mumitwuhpmpniuuph wunwnwwmumtuvuuu
wpuwnwuputiph Juwmwpdwu swnwynipniuutip

05 04 01 | «Uplhy» wgquyht wuphh ywhywunipjuy, wyupynid 44 puwyuwhwwuntpywu (34095,0) «Upluhl» wgquyht
ghunuuu mumduwuhpnipmiuutinh, wunwnwwmumtuvwluu Uwuwpupnipjmu wuny» NOUY
upfuwnwuputinh Juunuwpdwu owunwympniuutn

05 | 04 01 | «2uuglbqnip» Yhuunnpuuyhu hwduhp» MOAUY-h 44 puwyuwhwwuntpywu 104,733.0 «2uwugliqnip»
wmuophunipywiu mwl gunuynn ALN-h mwpwdpubnh Uwjuwpwnnipyniu JEuun npunuyhu
wuwhywunipjw,ghnujuu nunduwuhpnieniuutph, hwduyhp» NMNUY
wunwunwmunbuujuwu wyfuwwmwuputiph jumnwpduu
ownuynpyniuutin

cuUsUUSULh AULAUNGSNRe8UL
LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD

14_0082

asulddur-vdourunr

4. QUAPhEL3UL




Cutyuo N 3
L Junuwjwpnipjwt 2014 pyuljuuh
hmuwjwnph 30-h N 82 - U npnyuwiu

<U8UUSULP AULAUMEGSNRE8UL UWURULUCNRG8UL 2013 (L UUULP FGUSGURG D 19-h N 1414-L NPNTUUYL N 11 LUJBLYUoh
N 11.13 U 3NhUUUNRUT GUSUNY N, PNPNuNRe8SNRLLEML N LAUSNRTLENL

8nmguuhyutiph thnthnfuniejniup
(wlqugnmdubpp upgwd bu npuljuu upwuny, hul wjugbtignidubipp” thwljugdtpnid)

Quuthnpnphsutip ny dhuwnumjuu gmgwuhputip bhuwuuwuwu gniguuhputp
wnwohu wnwohu wnwohu wnwohu
tmwduyuly Jhuwdjuy htwwdhu | wwiph tnwduywl | Jhuwdjuy bt unihu wwph
UUU S bVwjuwpw wwnwujuwuuwnynipjwu utinpn hpwljwuw wpwjwumpjuu thyngunnidu b ppuwmvumuin junwyjwpdwu wpymuput nigwupyubs

1. Punwpwljuwumpjuu dhgngunnidublp
1.1. Cwnwynipinuutn

Opugpuy hu puuhyp

Uwunnigynn dwnuwynipjui wudwundp

1155

uoo7

‘Lljwpwagpnypiniun

«Chljwhnn» whnwlwu wpgtyngh, «Unuhubph ynipul» nt «Quugbiqupy» yhnmwpgtjuuwptiph yuhywunmpjuy, ghnwuu munduwuppneyniuutph,
wunwnwmunbuwuu wpfuwnwuputinh fuwnwpdwu Swnwynipjniuubp

Aunipjuu hunny uwhwywuynn nwpudpubipmy, wgquyht wupybpnud, yhwnwuwu wpgbngutpmy wwhywunygyuy, ghnwiut niunifuwuhpnipymuutph,
wunwnwmunbuwuiu wpfuumnwupubinh hpuwjuuwgnud

Lutwjuyuu

NNUY-h nuophumpjwiu ALN-h nwpuoputmnnd
quinn puujuiu Eynhwdwjupgtiph
Jwurpupnughu b Yhuuwpwuwjun
puquuquiunieywl,

punipjuu dunwugnipyu yuwhuywunieymu
(Wunuywunpjniu), hw

(29570)

(29570)

(29570)

(29570)

Uwipnnt gnpdmubimpjuin htnbwupny MOUY-h
wmuophumpyuwu ALN-h

nwpwodpubipmd pumfuiu Eynhwdwlupgbph
hwjuuwpulpnnpymup fuwjunnn
gnpdpupwgubtph Juufuwpgtydwu
wuyywhnynid, hw

(29570)

(29570)

(29570)

(29570)

14_0082




NNUY-h nuophumpjwiu ALN-h nwpuoputmnmd
htppwlut Yytpunmghy wunmgndutph
wugugmu b wprymuputiph wdthnthmd,
unnigmdubph puuwyp

NNUY-h nuophumpjwiu ALT-h nwpuoputmnmd
bynhunulunglinh pulunuuugh
puquuquumpu b jhuuwpugqiuquunipjuu
Wunwlwu nhunwpynudutp, puneyw
dunwugnipjwu ghnwljuu
niunifuwuhpnipinil, huwyytmympymuutiph

phup

«Unuputiph wnipul» m «Quigbiqnp»
wtnwut wpgtjuywypbipnud ppuljuiuugywd
wunwnuwmunbuwuu wpfuwnwuplty,
hwptanympymiutiph phyp

1) 2 ®) @)

Npuuljui Uowljjud sk
dudljtmuwyuniyuiu Chppwlwl yipuinmghy unmgmuubinh qupuwiuy hu' 1 tnwdwwl, wpuwuughu' H - 1V inudygwljutp
wiugugmu b wprymuputiph wdthnthmd
Unnnmigynn swnwynipjuiu ypw juunwpynn swijuup (hwug. npuad) X | X | X | X | (10841,1) | (24392,4) | (44516,8) (70638,0)
Oonw dpwgpt nph (npn wwlubinnud hpuwuwgymd £ punupuwuunpiuu thongunnud

1155  Puwluiu ywowpubtph junwjwupdwi b wuwhywudwl, punipjut hwnnl] uhwywuynn mwpuwdpubph yuwhywudwu swnwynipymuubp

YLhpsuwljwn wpnniuph Yjupwgnpnipiniup

Auwuu nbunipuubph wpymuwytn junwjwpdwu wpymupnd wnpumnnmpjut uugtignd, pnyubiph b Yeuguuhubph yuhwywumpimu b ybpupununpoigiuu weh wywhnynd

OCwnwinipiniu bwwnnignnh (Wwwnmgnnubipnh) wudwinudp (wuduwunwdubtinp)

«Chlwhnn» whwmwljwu wpghng» NOUY

Opwgnuyhu quuhyp

1155 Uoll

Uwunnigynn dwnwynipiui wujwundp

«Upuhy» wgquyht wunpyh ywhywinpjuy, qupymu ghunwjus nunmduwuppnipiniuubph, wuanwnununtuuwt wpluwmwuputph Jumwpdw

dwnwynipiniuutp

‘Lljwpwapnipiniun

Aunipjuu hunny wuwhywynn nwupuspubipnid, wgquyht wupytpmd, yhnwuu wpghngutipmy yuwhwywunipyw, ghnwuu niumduwuhpoigymuutiph,
wunwnwnunbiuwjuu wyluunwupubpnh hpulwuwgnud

Lutwjuyuu

Uwpnm gnponiutmipjuu htinbwupny
wqquijht wwplh pualjut Eynhudaljopgtph
hwjuuwpulpnnipyniup fuwjunnn
gnpodpupwgubph Juujuupgtydwu wywhnyniy,
wwplh mwpudpp, hw

(34401,8) (34401,8) (34401,8) | (34401,8)

14_0082




TNupyh nmwupwoph puwu Eynhwdwyupgtph
Jhuuwpuquiuquunpjuu tnuhpnphugh
wugugmu b jmpupwiugmp tmwduywyh
Ytponid huwpytnynipyu ubipjuywgnud,
tnwduywuy hu hwoytinynigymuutiph phup

Uqquyht yupyh wnwpwoputpnud htippuuu
Ytpumnighy unnignidutiph wugugmd b
wipryniupubiph wdthnthmy, unngmdubtiph

pwwlp

Shunufuu munduwuppnieymuubph
hpuwjuuwgnu b npuug hhiw ypw
Yhuwduuy hu hwyytnynigymutinh jugumy,

@

hwpytanympymiutiph pip
Npuuljui Uowljjud sk
dudljtuwyuniyuiu Chppwlwh yipunmaghy unmgmuubnh qupuwiuyhu' 1 nwdwwly, wpuwughu' H - 1V inudygwljutp

wiuglugmu b wprymuputiph wdthnthmd

Uwunnigynn dwnwynipjuu Yypu fuwmwnpynn dwjuup (hug. npuad)

X

X

| X

| x| (5060,6) | (11386,4)

(21228,9)

(34095,0)

Opu

onwgnt n

npnu

whwlutipmy hpwlwiwgymd £ punupwljuunpjwt thongunniy

1155 ARuwljw yuwowpubph junwjupdwu b wuwhywidwy, punigjuu hwnml wuhwwuynn mwpwopubph yuhwywudw Swnwynipjmuubp

YLhupsuwlu wpnyniuph Ujupwugpmpniup

Auwuu nbunipuubtph wpymuwybtn junwjwupdwu wpymupnd wnpumnnmpjut uugbtignd, pnyubiph b jEuquuhubph wwhywumpyniu b Jbpupmunpoipgjuu weh wywhnynmd

OCwnwnipini tunnnignnh (bwnmgnnutinh) wujwunwip (wujuumdutpn)

«Upluhprwgquyht upy» MOUY

Opugpuy hu nuuhyp Uwnmgynn dwnwjnipjuwi wujwunidp
«Ruiigtignip» Yhuunnpuuyht hwdwhp» AOUY-h mwophtnipjw mwy gungnn ALN-h mwpwoputph wwhwywunpjuy, ghnwljut mumduwuhpoipiniuutnh,
wunwnwnunbuwuu wyluunwupubph juunwpdwu Swnwynipjmuubp
Llwpugpnipniup
1155 uol6 Aunipjuu hunny) wuwhwywuynn nwupudpubpnid, wgquy ht wupytpmd, yhnwuu wpghngutipmd yuwhwwunipyw, ghnwuu ntumduwuhpmgymuutph,
wunwnwnunbiuwluu wyluunwupubph hpuluuwgnud
MNUY-h nuophtnmpyuu ALN-h tnwpudputpnd 79,660.5 79,660.5 79,660.5 | 79,660.5
gunuynn puwlut Eynhwdwupgbph g ud-
Lutwjuyuu nuwyhu b jruuwpuwiuuu puqiuquuneyul,
punipjwu dwnwugnipjuu ywhuywunieyniu
(yupmuywunpyni), hw
Uwipnnt gnpdniubinpjun hmbiwupny MOUY-h 79,660.5 79,660.5 79,660.5 | 79,660.5

wuonhumpjwiu ALN-h wpudputpmu puwljuiu
Eynhwdwjunpgtiph hwjuwuwpuljpnmpniup
[uwunnn gnpoptpuglitph Juituwpgbpdwi
wuywhnymd, hw

14_0082




NNUY-h muophumpyuu ALN-h
wnwpuodpubpmyd htippuuu Ytpunnighy
unnigmuutiph wugugnd b wprymupubph
widthnthnud, unnigmdubtph pwuwyp

NNUY-h muophumpyuu ALN-h
nwpuodpubpmu Eynhwdwjupgbiph
Jwuryudmughu puqiuquuneyuu b
Jhuwpuqiuquunpjuu dWuowljuu
nhunwpynidubp, punipyut dunwugnpyuu
ghuwuljut mumduwuhpnipiniy,

hwpytanympymutatph phjp

«Upluhy» wgquyhu yupymu, «Unuphutph
wnipul» m «Rwughqnip» whnmwluu
wpgbuyuypbpnud hpujuuwgyud
wunwnuwmunbuwuu wyuunwupty,
hwptanympymutatph phjp

Npuuljuiu Uowljyuwd sk
dudljtuwyuniyuiu Chppwluwu yepunmaghy unmgmuubph qupuwiuy hu' 1 tnwdywl, wpuwuughu' H - 1V nudygwljutp
wiughugmu b wprymupubiph wdthnthmd
Uwunnigynn dwnwyni-
Pyt Ypw YJuinwpynn X X X X 15,901.7 35,778.8 | 657457 | 104,733.0
dwfuup (hwg. )
Oonuw dpwgpt nph (npn wwlubinnud hpuwuwgymd £ punupwjuunpiuu thongunnud

1155  Auwlu yqupwpubph junwjupdwu b yuwhywudw, punipju hwnn yuwhywuynn nwpwoputph yuwhywudw swunuynigymuutn

YLhpsuwljwn wpnmuph Yjupugnpnipiniup

Auwuu nbunipuubtph wpymuwybn junwjupdwu wpymupnd wnpumnnpjut uugtignd, pnyubiph b Yeuguuhubph yuhwywumpimu b ybpupununpoigiuu weh wywhnynd

OCwnwinipiniut dwwnnignnh (Wwwnmgnnubiph) wugwimudp (wudwunidutinp)

«Rwughgmp» Yhuunnpuuyhu hwdwihp» MNUY

cusUUSULh AULAUNGSNRe8UL
LUAULUMNRE8UL UChuUSUUURUD
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asuldJdur-vourunr
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Cutuo N 4

L Junuwjwpnipjwt 2014 pywuljuuh
hmuwjwnph 30-h N 82 - U npnydwiu

cusuusuuh cdULMUMGSNRE8UL YWUNUYULNRME8UL 2013 (U UUULR FEUSEURGT D 19-h N 1414-L NPACUUL N 11 LUMGLIUTHh

£4 pumywhywunipju twjumpupnipjmu

Pwdhu 2

N 12 UN.3NhUUUNhU Wusurd N, eNeNuNhe-3NMuLEML N LAUSNRULEI R

Ghpuwmbiuynipjw Ynnuhg hpujwuwgyny punupwunipjuu thgngunnidutiph dpugpuyh judpuynpnid

8nigwuhgutiph
tnthnfunypynrup
(uytqgugnidutipp
wywo tu
npujuu
wwuny, huy
wJugtigmdutipp’
thwljugdtipnid)

Onwgnuih nuuhyp

Snpownwljuiu nuuhyp

Opwghp/fLunupuljuunmpjwu thongunmu

£L 2014 .
wtuuu
Pk

Onwghpp

Uhongunnuip

(pwdhu/funidp/nuu)

Uoo07

«Chjwhnn» whnwywu wpgtyngh, «Unuhubiph ynipuy» n
«Ruigigmp» yhwnwpgjujuyptiph wwhwwunygjuy,
ghunuuwu mumduwuhpmipyniuutiph, wunwnwmumbuwluu
wfuwmnwiuputipnh Juunmupdwu swunwynipymuutin

Uwnnigynn dwnunipjuu ujwpwannipiniun

Punipjuu hwnnity wwhwwuynn mupwdpubpmd, wggquyhu
wupybpnd, yhnmwluwu wpghngubpmd yuwhwwuniejwi,
ghunuuwu mumduwuhpmipyniuutiph, wunwnwmumbuwluu
wfuwmnwiuputinh hpuywuwgnid

OCwnwinipniup ywwnnignnh wujwunwdn

«Chjwhnn» wtnwluu wpgtyng» NOUY

(70638,0)

14_0082




uoil

«Uplhy» wqquyhtt upyh yuhywumpjwy, yupymu
ghunuuwu mumduwuhpmipyniuutiph, wunwnwmumbuuluu
wfuwmnwiuputipnh Juunmupdwu swunwynipymuutin

Uwwnnigynn dSwnwnipiuu ujunwagpnipiniup

Punipjut hwnn wwhwywuwynn mwpwdpubipmd, wgquyhu
wupybpnd, ytnmwluwu wpghngubpmd yuwhwwuniejwl,
ghunuuwu mumduwuhpnipyniuutiph, wunwnwmumbuuluu
wpfuwmwiuputinh hpuywuwgnid

OCwnwinipniup dwnnignnh wujwunwdn

«Unlhy» wgquyht yupl» NMOUY

(34095,0)

Uo16

«2uiug tignp» Jruunnpuuyhu hwduhp» MOAUY-h
wmuophunipjwiu mwl gunuynn ALN-h mwpwodpubnh
wwhwywunipjwy, ghnwjuu munduwuhpmpynmiuutph,
wunuwnwnunbiuwuwu wyjuwmnwuputiph Jumwpdwu
ounuynipymuutp

Uwwnnigynn dSwnwnipiuu ujunwagpnipiniup

Punipjuu hwnnit wwhwwuynn mupwdpubipmd, wggquyhu
wupybpnd, yhnmwlwu wpghngubpmd ywhwwunipjwy,
ghunuuwu mumduwuhpmipyniuutiph, wunwnwmumbuwluu
wfuwmnwiuputinh hpuywuwgnid

Ownwnipniup dwnnignnh wujwumunp

«2uiugigmp» Yrunnpuuwghu hwdwhp» NOUY

104733.0

14_0082
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